P.E.T.S.R. SERVICO DE PROTOCOLO E ARQUIV 17-SET-2020 09:54 0/05875 2/2 âmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1019/2020

São Roque, 11 de setembro de 2020.

Presado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras no sentido de que sejam realizados serviços de manutenção em trecho da Rua Dom José Gaspar, próximo do entroncamento com a Rua Paulo VI, no Jardim Mosteiro.

A presente solicitação se faz necessária uma vez que a via pública se encontra em estado precário de conservação, impedindo que as pessoas trafeguem com segurança pelo local, o que tem causado sérios transtornos aos moradores daquela Comunidade, já que a via é uma importante rota de acesso para a Rodovia Raposo Tavares.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA (MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Αo Ilustríssimo Senhor **CLAUDINEI ROSA**

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2020 - 12:08 7816/2020 /cmj-

Este documento é cópia do original assinado digitalmente por MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA:20327819804 em 11/09/2020 12:31:37 Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o código G6M5-Y4D4-Z7S4-E9R9

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

